

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Udział drużyny Dreman Futsal II Opole Komprachcice w rozgrywkach 3 ligi futsalu

nazwa zadania

Oferent

Klub Sportowy Komprachcice

Suma kontrolna

a523 0b2c e380 a105 d6ae ade0 b0cd 1852

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Klub Sportowy Komprachcice 46-070 Komprachcice Szkolna 18 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000321791	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego: Wiesław Wojciechowski Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Karol Jurkiewicz, 600095167, kar.jurkiewicz@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział drużyny Dreman Futsal II Opole Komprachcice w rozgrywkach 3 ligi futsalu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-12	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Klub Sportowy Komprachcice występujący w rozgrywkach FOGO Futsal Ekstraklasy pod nazwą marketingową Dreman Futsal Opole Komprachcice powołał do życia drugą drużynę (tzw. drużynę rezerw). Celem, jaki przyświeca temu projektowi jest prowadzenie nieodpłatnego i ogólnodostępnego szkolenia w zakresie gry w futsal dla młodzieży i dorosłych (15-23 lata). Drużyna ma być bezpośrednim zapleczem pierwszego zespołu. Oznacza to, że wyróżniający się zawodnicy drużyny rezerw będą sukcesywnie włączani do kadry pierwszego zespołu po to, aby uczestniczyć w zajęciach treningowych, a docelowo móc występować w rozgrywkach najwyższej ligi w Polsce - Ekstraklasy.

Zespół Dreman Futsal II Opole Komprachcice odbywa już wspólne treningi. Na dzień formułowania niniejszego wniosku w jego kadrze znajduje się 14 zawodników. Drużyna trenuje dwa razy w tygodniu pod okiem wykwalifikowanego trenera (licencja UEFA Futsal C) - Vadyma Ivanova. W skład kadry wchodzi 12 zawodników z województwa opolskiego, którzy zamierzają łączyć grę w futsal z grą w piłkę nożną, jak i tacy, którzy ukierunkowują swój rozwój wyłącznie na futsal. Projekt ma ponadto na celu popularyzację futsalu w środowisku lokalnym stanowiąc ofertę dla odbiorców - mieszkańców województwa opolskiego uprawiających piłkę nożną (jako alternatywę dedykowaną miesiącom zimowym), będąc jednocześnie okazją do organizacji imprez sportowych w postaci meczów mistrzowskich.

Począwszy od 12.12.2023 r. drużyna Dreman Futsal II Opole Komprachcice będzie występowała w rozgrywkach 3 ligi futsalu. W lidze zagra 6 drużyn (obok naszej, będą to drużyny z Nysy, Opola, Kluczborka, Grodkowa i Rybnej). Mecze w systemie "każdy z każdym" będą rozgrywane w oparciu o zasady Futsal FIFA, a rozgrywki zostaną przeprowadzone pod egidą Opolskiego Związku Piłki Nożnej. Zwycięzca ligi uzyska promocję do 2 ligi futsalu, w której występują przedstawiciele 4 województw ościennych (śląskiego, dolnośląskiego, lubuskiego i opolskiego). W ramach udziału w zmaganiach ligowych klub zorganizuje szereg ogólnodostępnych imprez sportowych (wstęp na mecze będzie wolny). Mecze będą rozgrywane w hali sportowej w Komprachcicach lub jednej z hal w Opolu (Toyota Park, hala Gwardii lub Stegu Arena). Celem odpowiedniego przygotowania się do rywalizacji, Dreman Futsal II rozegra co najmniej jeden mecz sparingowy (z drużyną Polonii Bielany Wrocławskie lub GSF Gliwice).

Kosztami, jakie należy ponieść celem umożliwienia udziału drużyny w rozgrywkach 3 ligi futsalu są m.in. wynagrodzenie trenera, wynajem hali sportowej na zajęcia treningowe i mecze, zakup żywienia i napoi dla zawodników, zapewnienie opieki medycznej podczas meczów, pokrycie kosztów transportu na treningi i mecze wyjazdowe, uiszczenie wpisowego / opłaty licencyjnej, zakup kompletu strojów sportowych / sprzętu sportowego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział drużyny Dreman Futsal II Opole Komprachcice w rozgrywkach 3 ligi futsalu	Udział w co najmniej 3 meczach o mistrzostwo 3 ligi futsalu (zorganizowanie co najmniej 2 meczów "u siebie")	Terminarz 3 ligi futsalu
Organizowanie ogólnodostępnych i nieodpłatnych zajęć treningowych	Zorganizowanie co najmniej 8 jednostek treningowych (po 2 h każda)	Harmonogram przeprowadzonych zajęć treningowych

Promocja Województwa Opolskiego	Publikacja co najmniej 3 postów na łamach oficjalnego profilu klubu na portalu społecznościowych Facebook o wsparciu realizacji zadania z budżetu samorządu Województwa Opolskiego	Zrzuty ekranu
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Klub od 2012 r. bierze udział w otwartych konkursach ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Dzięki środkom pozyskanym z tego typu konkursów klub stale się rozwija, z roku na rok rozszerza ofertę skierowaną do odbiorców zadania, tak jeżeli chodzi o osoby dorosłe, jak i dzieci i młodzież.</p> <p>Wyniki sportowe osiągane przez oferenta w rozgrywkach futsalu na terenie całego kraju stale się poprawiają wskazując, że droga rozwoju obrona przez klub, m.in. dzięki wsparciu pochodzącemu z funduszy publicznych, jest właściwa i zasługuje na dalsze finansowanie.</p> <p>W ubiegłym sezonie tj. 2022/2023 drużyna uplasowała się na 7 miejscu w tabeli FOGO Futsal Ekstraklasy. Klub nie posiada długów wobec osób fizycznych i prawnych, a także jakichkolwiek zaległości w odprowadzaniu składek do ZUS i US, Składane przezeń sprawozdania finansowe z wykonania powierzonych mu zadań publicznych zostają regularnie przyjmowane przez właściwe instytucje kontrolne. W ramach realizowanych zadań klub kładzie nacisk na promocję Województwa Opolskiego poprzez umieszczenie na strojach sportowych, plakatach meczowych oraz materiałach promocyjnych stosownego logotypu Województwa.</p> <p>Przy okazji realizacji zadania zostanie wykorzystany wkład osobowy w postaci wolontariuszy świadczących nieodpłatne usługi w zakresie obsługi księgowej i pełnienia funkcji kierownika drużyny.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie trenera	2 000,00 zł		
2	Wynajem hali sportowej na zajęcia treningowe i mecze	1 000,00 zł		
3	Zakup kompletu strojów sportowych (z logotypem Województwa Opolskiego)	2 000,00 zł		
4	Zapewnienie żywienia i napoi dla zawodników	2 000,00 zł		
5	Pełnienie funkcji kierownika drużyny	1 000,00 zł		
6	Obsługa księgową zadania	1 000,00 zł		
7	Pokrycie kosztów transportu na treningi i mecze	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000,00 zł	10 000,00 zł	2 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-21 16:25:21

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.